
2024年３月 29日 

各 位 

フォスター電機株式会社

大阪オフィス 事務所移転のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、フォスター電機株式会社 大阪オフィスを、下記の新住所に移転することと

なりましたので、お知らせ申し上げます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

●新住所

〒532-0011

大阪府大阪市淀川区西中島４-12-17

●電話番号・FAX 番号（変更なし）

TEL. 06-6100-0718  FAX. 06-6885-6718 

●業務開始日

2024 年４月１日（月）より

以 上 


